
Servicii de dezinsectie, dezinfectie si deratizare

I.D.: 60285063

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	90670000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.528,55 RON - 5.528,55 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Deratizare spatiu exterior 3600 mp x 0,22 lei/mp = 792,00 lei
Dezinsectie spatiu exterior 3200 mp x 0,32 lei/mp = 1024,00 lei Dezinfectie spatiu interior
355 mp x 0,35 lei/mp = 124,25 lei Deratizare spatiu interior 6645 mp x 0,22 lei/mp =
1461,90 lei Dezinsectie spatiu interior 6645 mp x 0,32 lei/mp = 2126,40 lei
